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Tegevusaruanne

AS Antsla-Inno alustas tegevust 1996. aastal. Põhiliseks tegevusalaks on pehme mööbli tootmine. Aruandeaasta müügitulu oli 13 067 098 eurot.

Müügitulust 92 % moodustas eksport.   Ettevõttes töötas keskmiselt 189 töötajat, aruandeaasta tööjõukulud  olid 3 810 236 eurot. AS Antsla

Inno aktsiate arv on 53 050 tk.

Emaettevõte on Pohjanmaan Kaluste OY.

AS Antsla Inno finantsnäitajad  eurodes.

Aasta kohta 2023 2022

Müügitulu 13 067 098 19 527 501

Aruandeaasta puhaskasum 170 835 543 119

Aastalõpu seis   

VARAD KOKKU 8 628 498 8 804 258

Käibevara 4 901 169 4 950 906

Põhivara 3 727 329 3 857 867

KOHUSTISED KOKKU 3 364 321 3 710 916

Lühiajalised kohustised 2 435 438 2 099 243

Pikaajalised kohustised 928 883 1 611 673

OMAKAPITAL KOKKU 5 264 177 5 093 342

Suhtarvud   

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 2,01 2,35

Varade tootlus (ROA) 2,0% 6,2%

Omakapitali tootlus (ROE) 3,24% 10,7%

Käibe kasv  (kahanemine) 33% 15,3%

Kasumi kasv (kahanemine) 68,5% 70,3%

Puhasrentaablus 1,3% 2,78%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja = (käibevara / lühiajalised kohustised)

Varade tootlus (ROA) = puhaskasum / aasta keskmised koguvarad

Omakapitali tootlus (ROE) = puhaskasum / omakapital kokku

Käibe kasv = (müügitulu 2023– müügitulu 2022) / müügitulu 2022

Kasumi kasv  = (puhaskasum 2023 – puhaskasum 2022) / puhaskasum 2022

Puhasrentaablus = puhaskasum/ müügitulu
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 087 4 338  

Nõuded ja ettemaksed 1 474 640 1 585 618 2

Varud 3 420 442 3 360 950 3

Kokku käibevarad 4 901 169 4 950 906  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 322 180 322 180 5

Kinnisvarainvesteeringud 197 642 205 070 6

Materiaalsed põhivarad 3 205 257 3 317 246 7

Immateriaalsed põhivarad 2 250 8 856  

Kokku põhivarad 3 727 329 3 853 352  

Kokku varad 8 628 498 8 804 258  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 089 919 514 577 9

Võlad ja ettemaksed 1 345 519 1 584 666 10

Kokku lühiajalised kohustised 2 435 438 2 099 243  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 928 883 1 611 673 9

Kokku pikaajalised kohustised 928 883 1 611 673  

Kokku kohustised 3 364 321 3 710 916  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 37 128 37 128 13

Kohustuslik reservkapital 3 752 3 752  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 052 462 4 509 343  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 170 835 543 119  

Kokku omakapital 5 264 177 5 093 342  

Kokku kohustised ja omakapital 8 628 498 8 804 258  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 13 067 098 19 527 501 14

Muud äritulud 1 909 52 667 15

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 323 563 -11 123 3

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 532 670 -13 638 037 16

Mitmesugused tegevuskulud -563 873 -607 075 17

Tööjõukulud -3 810 236 -4 521 808 18

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -185 187 -203 486 6,7

Muud ärikulud -9 339 -15 474  

Ärikasum (kahjum) 291 265 583 165  

Intressikulud -120 169 -40 030 19

Muud finantstulud ja -kulud -261 -16  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 170 835 543 119  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 170 835 543 119  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 291 265 583 165  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 185 187 203 486 6,7

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0 -48 199 15

Muud korrigeerimised 6 191 19 685  

Kokku korrigeerimised 191 378 174 972  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 110 978 -440 076 2

Varude muutus -59 492 319 387 3

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -239 147 -291 032 10

Kokku rahavood äritegevusest 294 982 346 416  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-65 614 -321 499 7

Tasutud kinnisvarainvesteeringute soetamisel 0 -55 829 6

Kokku rahavood investeerimistegevusest -65 614 -377 328  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenude tagasimaksed -279 958 -279 959 9

Arvelduskrediidi saldo muutus 224 257 182 870 9

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -51 749 -42 375  

Makstud intressid -120 169 -40 030 19

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -227 619 -179 494  

Kokku rahavood 1 749 -210 406  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 338 214 744  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 749 -210 406  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 087 4 338  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2021 37 128 3 752 4 509 343 4 550 223

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 543 119 543 119

31.12.2022 37 128 3 752 5 052 462 5 093 342

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 170 835 170 835

31.12.2023 37 128 3 752 5 223 297 5 264 177

Täiendav informatsioon aktsiakapitali kohta on avalikustatud lisas 13.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS-i Antsla-Inno raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,

mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud, lähtudes soetusmaksumusest.

AS Antsla-Inno ei ole koostanud konsolideeritud aruannet lähtuvalt raamatupidamise seaduse paragrahv 29 punkt 5 erandist, kuna

konsolideeritud aruande koostab Soomes asuv emaettevõte Pohjanmaan Kaluste OY mis omab 92,44% ettevõtte aktsiatest.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Nõukogu otsustas muuta  uute hoonete kasutusiga, sest hoonete hinnnguline eluiga on rohkem kui 50 aastat ja uuete masinate ja

seadmete kasutusiga on pikem kui 5 aastat.

01.01.2023 muudeti varade kasulikke eluigasid järgnevalt:

1. hoonete kasulik eluiga on kuni 70 aastat (kuni 31.12.2022. - 50 aastat)

2. masinate ja seadmete kasulik eluiga on kuni 15 aastat (kuni 31.12.2022.- 5 aastat)

Kajastatud 2023 kasumiaruandes uute normidega  amortisatsioon 155 356.- eurot.

Vanade normidega oleks summa 218 469.- seega muutus -63 113.- eurot.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu), 

lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel. Finantsvarad võetakse algselt arvele nende 

soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki 

finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.  Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase 

väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse 

antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku 

antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. 

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne 

soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele, 

tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases 

väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.  

 

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil 

ettevõte võtab endale kohustise (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel 

toimuvaks nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul 

väljakujunenud või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul. 

 

Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse kõiki finantsvarasid õiglases väärtuses, v.a.: 

 

a) nõuded teiste osapoolte vastu, mida selts ei ole soetanud edasimüügi eesmärgil  – kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses; 

b) investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata  – 

kajastatakse soetusmaksumuses. 

 

Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad 

Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid tuleb hinnata alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui viimane on finantsvara bilansilisest 

maksumusest madalam. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast eeldatavasti tulevikus saadavad 

rahavood diskonteerituna turu keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes. Finantsvara allahindlus kajastatakse kasumiaruandes 

finantskuluna. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade allahindlust hiljem ei tühistata. 

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale 

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.
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Nõuded 

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Nõudeid hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvaks,

kui esineb sündmusi, mis viitavad sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem kui nõude bilansiline väärtus. 

 

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud,

kajastatakse allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati. 

Raha

Raha ja rahalähendid kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid,

mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga

arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtiva Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustis hinnatakse aruandekuupäeva seisuga ümber

eurodesse aruandekuupäeval ametlikult kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes.

Finantsinvesteeringud

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle selts omab olulist mõju, kuid mitte valitsevat mõju. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

ettevõte omab teisest  ettevõttest 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksmuse meetodil. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele

tema soetusmaksumuses, mida vajadusel korrigeeritakse järgmistel perioodidel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega.

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on valitsev mõju. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte valitseva mõju all olevaks,

kui emaettevõte omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel

võimeline kontrollima tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat.

Investeeringud tütarettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele tema

soetusmaksumuses, mida vajadusel korrigeeritakse järgmistel perioodidel investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega.

Varud

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest kumb on madalam.  Tooraine ja

materjalid kajastatakse nende viimases ostuhinnas, mille puhul kajastatud soetusmaksumus on ligilähedane tegelikule soetusmaksumusele. 

Tooraine ja materjalide kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Lõpetamata toodangu maksumuse hindamisel kasutatakse jaehinna meetodit, mille puhul varude soetusmaksumuse määramiseks

vähendatakse valmistoodangu müügihinda vastava brutomarginaali protsendi võrra.

Valmistoodang kajastatakse vastava tellimuse müügihinnas.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi.

Kinnisvarainvesteeringud, kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse

langusest. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu

objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast. Ettevõtte kinnisvarainvesteeringute kasulik eluiga on 50 aastat. Kui on märke sellest, et

varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

 Materiaalse põhivara intressikulu kapitaliseeritakse põhivara koosseisu põhivara objekti ehitusperioodi jooksul.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade

bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et selts saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning (b)

nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud

kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida selts saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks

sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued

hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad,

et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib selts läbi vara kaetava väärtuse

hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse

moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk

kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase

väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel väliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande

real ”põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”.

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust,

kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui selts ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi,

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kui immateriaalse vara

kasulikku eluiga ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, eeldatakse, et kasulik eluiga on 5 aastat.

Nõukogu otsustas muuta  uute hoonete kasutusiga, sest hoonete hinnnguline eluiga on rohkem kui 50 aastat ja uuete masinate ja

seadmete kasutusiga on pikem kui 5 aastat.

01.01.2023 muudeti varade kasulikke eluigasid järgnevalt:

1. hoonete kasulik eluiga on kuni 70 aastat (kuni 31.12.2022. - 50 aastat.

2. masinate ja seadmete kasulik eluiga on kuni 15 aastat (kuni 31.12.2022.- 5 aastat)

Kajastatud 2023 kasumiaruandes uute normidega  amortisatsioon 155 356.- eurot.

Vanade normidega oleks summa 218 469.- seega muutus -63 113.- eurot.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)
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Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 25 - 70 aastat

Masinad ja seadmed 5 - 15 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Arvutitarkvara 5 aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses

juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimusel renditavaid varasid amortiseeritakse lähtudes seltsis sama tüüpi varade osas

rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest. 

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustise eluea jooksul. 

Finantskohustistega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”.

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse

proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega) ning lähtudes teostatud kulude tekkepõhisusest.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. 

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel. 

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes lepingulisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine

Ettevõtte tulu maksustamine.

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende.

Kuni 31.12.2018 oli dividendi tulumaksumääraks 20%. Alates 01.01.2018 muutus tulumaksuseadus, mille kohaselt saavad ettevõtted kasutada,

regulaarselt makstavatele dividendidele, soodusmaksumäära 14%.

14% soodusmaksumäära saab kasutada alates 01.01.2019 makstavatele dividendidele, millest kolmandikule eelmisel majandusaastal

makstud dividendidest osale rakendub soodusmaksumäär 14% ning ületatavale makstavale dividendide osale rakendub maksumäära 20%.

14% soodusmaksumäär rakendub maksimaalselt viimase kolme aasta makstud dividendidele.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste

maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei

kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustiste summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega on ära toodud lisas 12.
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Seotud osapooled

Ettevõtte aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks;

a) omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtete üle valitsevat või olulist mõju omavad isikud);

b) teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtte teised tütarettevõtted);

c) tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

d) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

  

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 325 921 1 325 921  

Ostjatelt laekumata

arved
1 325 921 1 325 921  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
121 089 121 089 4

Muud nõuded 483 483  

Ettemaksed 27 147 27 147  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 474 640 1 474 640  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 321 224 1 321 224  

Ostjatelt laekumata

arved
1 321 224 1 321 224  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
242 269 242 269 4

Muud nõuded 8 275 8 275  

Ettemaksed 13 850 13 850  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 585 618 1 585 618  

Nõuded seotud osapoolte vastu on toodud lisas 20.

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tooraine ja materjal 2 823 113 3 087 184

Lõpetamata toodang 80 056 96 869

Valmistoodang 517 273 176 897

Kokku varud 3 420 442 3 360 950
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Juhatuse hinnangul on arvel olevad varud likviidsed.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 62 070 0 73 036

Erisoodustuse tulumaks 0 761 0 844

Sotsiaalmaks 0 149 448 0 171 438

Kohustuslik kogumispension 0 3 297 0 4 170

Töötuskindlustusmaksed 0 10 778 0 12 236

Ettemaksukonto jääk 121 089  242 269  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 121 089 226 354 242 269 261 724

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded on kajastatud lisas 2.

Maksuvõlad on kajastatud lisas 10.

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2022 31.12.2023

10240128 AS Sanwood Eesti puitmööbli tootmine 48 48

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2022 31.12.2023

AS Sanwood 322 180 322 180

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

322 180 322 180
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Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2021  

Soetusmaksumus 272 590 272 590

Akumuleeritud kulum -61 876 -61 876

Jääkmaksumus 210 714 210 714

  

Ostud ja parendused 55 829 55 829

Müügid -54 301 -54 301

Amortisatsioonikulu -7 172 -7 172

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 255 868 255 868

Akumuleeritud kulum -50 798 -50 798

Jääkmaksumus 205 070 205 070

  

Amortisatsioonikulu -7 428 -7 428

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 255 868 255 868

Akumuleeritud kulum -58 226 -58 226

Jääkmaksumus 197 642 197 642

 2023 2022

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 10 500 10 500

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 15 850 14 150

Kinnisvarainvesteeringutes on kajastatud korterid, amortisatsiooni määr on 2% aastas. Seisuga 31.12.2023 kajastuvad

bilansis kinnisvarainvesteeringutena korterid soetusmaksumuses 255 868 eurot. Ettevõtte juhtkond on aruandekuupäeva seisuga hinnanud, kas

on kinnisvarainvesteeringute osas märke mis viitaks kinnisvarainvesteeringute väärtuse võimalikule langusele ning selliseid märke ei tuvastatud.
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Lisa 7 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 73 707 3 078 003 489 404 1 156 664 1 646 068 207 825 1 048 294 6 053 897

Akumuleeritud kulum 0 -1 560 416 -438 446 -1 010 147 -1 448 593 -187 081 0 -3 196 090

Jääkmaksumus 73 707 1 517 587 50 958 146 517 197 475 20 744 1 048 294 2 857 807

  

Ostud ja parendused 0 0 0 344 275 344 275 15 496 296 028 655 799

Amortisatsioonikulu 0 -103 150 -18 559 -67 623 -86 182 -6 982 0 -196 314

Ümberliigitamised 0 1 121 817 0 0 0 0 -1 121 817 0

Muud ümberliigitamised 0 1 121 817 0 0 0 0 -1 121 817 0

Muud muutused 0 0 0 0 0 -46 0 -46

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 73 707 4 199 820 489 404 1 500 939 1 990 343 204 001 222 505 6 690 376

Akumuleeritud kulum 0 -1 663 566 -457 005 -1 077 770 -1 534 775 -174 789 0 -3 373 130

Jääkmaksumus 73 707 2 536 254 32 399 423 169 455 568 29 212 222 505 3 317 246

  

Ostud ja parendused 0 0 0 5 489 5 489 23 844 36 281 65 614

Amortisatsioonikulu 0 -117 204 -12 180 -38 080 -50 260 -10 139 0 -177 603

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 73 707 4 199 820 489 404 1 506 428 1 995 832 227 845 258 786 6 755 990

Akumuleeritud kulum 0 -1 780 770 -469 185 -1 115 850 -1 585 035 -184 928 0 -3 550 733

Jääkmaksumus 73 707 2 419 050 20 219 390 578 410 797 42 917 258 786 3 205 257

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 231 480 225 980

Kasutusrendikuluna on kajastatud Pohjanmaan Kaluste OY tasutud rent summas 

231 480 (2022:225 980) eurot, vaata ka lisa 20.
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen

357 540 115 959 241 581 0

6 kuu

euribor+

1,9%

EUR 2027

Pangalaen
434 000 434 000 0 0

6 kuu

euribor+2,5%
EUR 2024

Pangalaen
640 000 80 000 560 000 0

6 kuu

euribor+1,9%
EUR 2026

Arvelduslaen
407 128 407 128 0 0

3 kuu euribor

+2,5%
EUR 2024

Pikaajalised laenud

kokku
1 838 668 1 037 087 801 581 0    

Kapitalirendikohustised

kokku
180 134 52 832 127 302 0    

Laenukohustised kokku 2 018 802 1 089 919 928 883 0    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Pangalaen
473 499 115 959 357 540 0

6 kuu

euribor+1,9%
EUR 2027

Pangalaen

518 000 84 000 434 000 0

6 kuu

euribor+

2,5%

EUR 2024

Pangalaen

720 000 80 000 640 000 0

6 kuu

euribor+

1,9%

EUR 2026

Arvelduslaen

182 870 182 870 0 0

3 kuu

euribor+

2,5%

EUR 2023

Pikaajalised laenud

kokku
1 894 369 462 829 1 431 540 0    

Kapitalirendikohustised

kokku
231 881 51 748 180 133 0    

Laenukohustised kokku 2 126 250 514 577 1 611 673 0    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2023 31.12.2022

Maa 46 599 46 599

Kokku 46 599 46 599

Kapitalirendikohustised intressimäär 3 kuu euribor, millele lisandub marginaal kuni 2,35%, alusvaluuta EUR, lõpptähtaeg 2027.

Laenude tagatised on kajastatud lisas 21.
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 864 291 864 291  

Võlad töövõtjatele 247 909 247 909 11

Maksuvõlad 226 354 226 354 4

Muud võlad 6 965 6 965  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 345 519 1 345 519  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 056 049 1 056 049  

Võlad töövõtjatele 262 449 262 449 11

Maksuvõlad 261 724 261 724 4

Muud võlad 4 444 4 444  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 584 666 1 584 666  

Kohustised seotud osapoolte ees on toodud lisas 20.

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Võlgnevus töötajatele 182 096 190 243

Puhkustasude reserv 65 190 71 041

Muud kinnipidamised 623 1 165

Kokku võlad töövõtjatele 247 909 262 449

Lisa 12 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 4 178 638 4 041 970

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 1 044 659 1 010 492

Kokku tingimuslikud kohustised 5 223 297 5 052 462

Võimalike dividendide arvestamise puhul on kasutatud eeldust, et välja maksmata dividendid ja tulumaksukulu ei või ületada jaotamata kasumit

aruandeaasta lõpu seisuga. 

2023 aastal dividende välja ei kuulutatud. (2022:0)
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Lisa 13 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Aktsiakapital 37 128 37 128

Aktsiate arv (tk) 53 050 53 050

Aktsiate nimiväärtus 0.70 0.70

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Soome 7 075 174 6 844 304

Eesti 1 042 179 1 166 563

Läti 305 557 390 390

Leedu 374 554 510 216

Slovakkia 67 036 113 594

Rootsi 501 011 637 358

Poola 1 529 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 9 367 040 9 662 425

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 3 700 058 9 865 076

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 3 700 058 9 865 076

Kokku müügitulu 13 067 098 19 527 501

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muu mööbli tootmine 13 067 098 19 527 501

Kokku müügitulu 13 067 098 19 527 501

Lisa 15 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 48 152

Tulu sihtfinantseerimisest 0 4 515

Muud 1 909 0

Kokku muud äritulud 1 909 52 667
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Lisa 16 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal -6 983 546 -11 628 872

Energia -391 248 -475 521

Elektrienergia -135 346 -155 874

Kütus -255 902 -319 647

Transpordikulud -181 028 -283 194

Tööjõurent -221 669 -325 567

Muud -755 179 -924 883

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -8 532 670 -13 638 037

Muud kulud  koosnevad tootmise abimaterjal, seadmete, autode ja hoonete remont ja hooldus. 

Lisa 17 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud -9 294 -17 768

Lähetuskulud -49 030 -56 487

Kindlustuskulu -49 556 -69 225

Telefoni - ja sidekulud -11 795 -13 955

Transpordikulu -118 979 -110 954

Erisoodustuskulud -58 414 -49 050

Muud -266 805 -289 636

Kokku mitmesugused tegevuskulud -563 873 -607 075

Muude tegevuskulude real on kajastatud programmide hoolduskulud, audiitorteenused, väheväärtuslik inventar, reklaamikulud. 

Lisa 18 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -2 899 751 -3 439 155

Sotsiaalmaksud -910 485 -1 082 653

Kokku tööjõukulud -3 810 236 -4 521 808

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 189 243
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Lisa 19 Intressikulud
(eurodes)

 2023 2022

Intressikulu laenudelt -120 169 -40 030

Kokku intressikulud -120 169 -40 030

Lisa 20 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Pohjanmaan Kaluste OY

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Soome

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 835 161 864 824

Kokku nõuded ja ettemaksed 835 161 864 824

Võlad ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 146 882 84 353

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
16 823 12 397

Kokku võlad ja ettemaksed 163 705 96 750

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 9 319 565 0 15 804 300 0

Tütarettevõtjad 428 795 0 451 266 0

Kokku müüdud 9 748 360 0 16 255 566 0

OSTETUD 2023 2022

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 1 020 794 231 480 1 928 309 225 980

Tütarettevõtjad 480 902 0 597 283 0

Kokku ostetud 1 501 696 231 480 2 525 592 225 980

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 130 581 116 790

Lisa 21 Laenude tagatised ja panditud vara
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AS Antsla-Inno poolt saadud laenude tagatiseks on panditud järgmised varad:

1. AS Sanwood (registrikood 10240128) esimesel nõudmisel garantii, garantiisumma mitte vähem kui 500 000.- eurot.

2. Ühishüpoteegiga koormatud vara:

1) kinnistusregistri registriosa nr 234441, aadress Määrastemäe, Antsu küla, Antsla vald, Võru maakond;

2) kinnistusregistri registriosa nr 2661041, aadress Inno, Antsu küla, Antsla vald, Võru maakond;

3) kinnistusregistri registriosa nr 2661141, aadress Järveääre, Antsu küla, Antsla vald, Võru maakond.

Hüpoteegi summa(d): kokku mitte vähem kui 639 116 EUR. (hüpoteegid võivad asuda mitmel järjestikusel järjekohal).

3. Hüpoteegiga koormatud vara: kinnistusregistri registriosa nr 542541, aadress Pikk tn 6b / Pikk tn 6d, Võru linn, Võru maakond.

Hüpoteegi summa(d): kokku mitte vähem kui 1 892 000.- EUR (hüpoteegid võivad asuda mitmel järjestikusel kohal).

Tagatise järjekoht: I järjekoht/ järjekohad Panga kasuks, enne teisi pante ja koormatisi.

4. Kommertspant Lenusaaja varale.

Kommertspandi summa(d):kokku mitte vähem kui 776 527  EUR (kommertspandid võivad asuda mitmel järjestikusel järjekohal).

Tagatise järjekoht: I järjekoht/järjekohad Panga kasuks, enne teisi pante ja koormatisi.

5.. AS SANWOOD  (registrikood 10240128) esimesel nõudmisel garantii, garantiisumma mitte vähem ku 1 446 000.- EUR.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.03.2024

aktsiaselts Antsla-Inno (registrikood: 10081666) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TAIMI HILLAK Juhatuse liige 07.03.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Antsla-Inno aktsionäridele

Arvamus

Oleme auditeerinud Aktsiaselts Antsla-Inno (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2023,

kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ja

raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember

2023 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused

vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie

asjaomast vandeaudiitori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat

järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega. Kui

me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru

andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on rakendatav, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhatus kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

Me kasutame auditi osana vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali aluse andmiseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus 

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid 

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

• teeme järelduse juhatuse poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali



põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus. 

7. märts 2024

Kersti Ruut

Vandeaudiitori number 604

Ruut & Partnerid Audiitorbüroo OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 283

Kasesalu 12, Saue linn

76505, Harjumaa



Audiitorite digitaalallkirjad
aktsiaselts Antsla-Inno (registrikood: 10081666) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KERSTI RUUT Vandeaudiitor 07.03.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 5 052 462

Aruandeaasta kasum (kahjum) 170 835

Kokku 5 223 297



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata mööbli tootmine 31091 13067098 100.00% Jah


